
12.11.2023 Deckblatt

1/1

AQHA Show Leaders 2023
Youth

Stand vom 13.11.2023



12.11.2023 405200 Mares >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor Country Owner Name Owner Country Show Points
 

5521938
5521937
6023354

GLAMOURGIRL
LOVES TO LOPE
RED HAIR DONT CARE

ZOE KIM BREY
ZOE KIM BREY
ELLA OHLEN

DE
DE
SE

MS INES GRUND
MS INES GRUND
BERNHARD SCHIESSL

DE
DE
AT

2,0
1,5
0,5

Klasse
 

MARES THREE AND OVER

Show Class Code
 

405200
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 407200 Geldings >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor Country Owner Name Owner Country Show Points
 

5815770

5554524
4713977
5908176
5808976
X0743029
5609008
5090406
5991898

ABSOLUTE HOT KRYMSUN

HESKEBOSHOTMARLANA
DELUXE ALLNITE LONG
HC SOOO WISELY
LIKE KIDS WANT CANDY
ONEMOMENT INTYME
TFR COOL IN MOONLITE
CPR DRESSEDLIKABOSS
MOKA MARTINI

LEA TANNER

DESIREE LEINER
LILLI MARIE GAWLICH
ENYA KOEHL
STELLA PFEFFER
LEA IMGRUETH
EVAMARIA LAUTNER
LORENZA TEDESCHI
KATERINA CEJKOVA

CH

AT
DE
DE
DE
CH
DE
IT
CZ

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
DESIREE LEINER
ULRIKE MAI
JULIA KOEHL
STELLA PFEFFER
HEIDI IMGRUETH
STEFAN LAUTNER
LORENZA TEDESCHI
VLADIMIR CEJKA

CH

AT
DE
DE
DE
CH
DE
IT
CZ

9,5

7,5
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

GELDINGS THREE AND OVER

Show Class Code
 

407200

AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com

AQHA Show Leaders 2023 Youth Division



12.11.2023 401200 GC Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor Country Owner Name Owner Country Show Points
 

5521937
6116304
5521938
X0714044

LOVES TO LOPE
DS GIVE ME ALL OF U
GLAMOURGIRL
TL ONEHOT INVESTMENT

ZOE KIM BREY
MONA SAUTER
ZOE KIM BREY
LUCA KEMPFER

DE
DE
DE
DE

MS INES GRUND
DESIREE SAUTER
MS INES GRUND
LUCA KEMPFER

DE
DE
DE
DE

2,0
1,0
1,0
1,0

Klasse
 

GRAND CHAMPION MARES

Show Class Code
 

401200
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 401400 GC Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5815770

4713977
5999260
5908176
5554524
5808976

ABSOLUTE HOT KRYMSUN

DELUXE ALLNITE LONG
SQ JUSTAMODERNCOWBOY
HC SOOO WISELY
HESKEBOSHOTMARLANA
LIKE KIDS WANT CANDY

LEA TANNER

LILLI MARIE GAWLICH
CHIANA KOHLER
ENYA KOEHL
DESIREE LEINER
STELLA PFEFFER

AEUGST AM ALBIS

SESSLACH
WALTENHOFEN
SCHLUESSELFELD
BRUCKNEUDORF
BAYERN - OSTERHOFEN

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
ULRIKE MAI
MANUEL HASLACH
JULIA KOEHL
DESIREE LEINER
STELLA PFEFFER

AEUGUST A A

KOENGSBERG
DURACH
SCHLUESSELFELD
BRUCKNEUDORF
BAYERN - OSTERHOFEN

3,5

1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

GRAND CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

401400
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 471500 PRCG Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5808976 LIKE KIDS WANT CANDY STELLA PFEFFER BAYERN - OSTERHOFEN STELLA PFEFFER BAYERN - OSTERHOFEN 3,5

Klasse
 

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

471500
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 412000 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5090406
5229384
5609008
5521937
4900863
5741258

6074449
5869004
5132609
X0714044
4529950
6161670
X0728716
5521938
5598522
5598522
5464092
6054962
5905764
5568151

CPR DRESSEDLIKABOSS
DUAL SPRINGTIME
TFR COOL IN MOONLITE
LOVES TO LOPE
A PLEASURE ALWAYS
MIDNIGHT MECHANICS

SUDDENLY BLUE MOON
ORIGINAL CITY COWBOY
SMART ZIP ROSE
TL ONEHOT INVESTMENT
GC IMPRESSIONOFLOVE
BA HOLLYWOOD FLAME
BEAUTIFUL NIGHT STAR
GLAMOURGIRL
OLENAS FRECKLE CAT
OLENAS FRECKLE CAT
BUNNY THE GOODBAR
CALL ME MISTER JOKER
IMA LAZY CHICK
JUST WANT THE BLUE

LORENZA TEDESCHI
TATJANA SIDLER
EVAMARIA LAUTNER
ZOE KIM BREY
VICTORIA SZOWTUCHA
MAJA HINDERER

MICHAELA EUDENBACH
ALESSIA FIEN MEYEN
STELLA PFEFFER
LUCA KEMPFER
AYLA SCHLEINIGER
JASMIN HORST
LISA SCHRAMKE
ZOE KIM BREY
CHIANA KOEHLER
EMILY STOCK
HANNAH JANSSEN
LEONIE KILLIAN
MICHELE LUDERS
FELICE MUELLER

UDINE
MOENCHALTORF
ROSSTAL
HOCHDORF
ROHR-REGELSBACH
SCHORNDORF

WALDBREITBACH
HULSHOUT
BAYERN - OSTERHOFEN
DIEKHOLZEN
MELCHNAU
ULRICHSTEIN
MARKT-OBERDOFR
HOCHDORF
BAVARIA
SULZBERG
MONCHENGLADBACH
BERKHEIM
SCHONWALD
RIECHEN

LORENZA TEDESCHI
MANUELA SIDLER
STEFAN LAUTNER
MS INES GRUND
VICTORIA SZOWTUCHA
SANDRA HINDERER

MICHAELA EUDENBACH
FANNY LEYSEN
STELLA PFEFFER
LUCA KEMPFER
JONAS M SCHLEINIGER
JASMIN HORST
ANNETTE SCHRAMKE
MS INES GRUND
MANUEL HASLACH
MANUEL HASLACH
HANNAH JANSSEN
LEONIE KILLIAN
MICHELE LUDERS
SIGRID MUELLER

UDINE
MONCHALTORF
ROSSTAL
HOCHDORF
ROHR-REGELSBACH
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
WALDBREITBACH
HULSHOUT
BAYERN - OSTERHOFEN
DIEKHOLZEN
MELCHNAU
ULRICHSTEIN
MARKTOBERDORF
HOCHDORF
DURACH
DURACH
MONCHENGLADBACH
BERKHEIM
SCHONWALD
RIEHEN

18,5
18,0
13,0
7,5
4,5
4,5

4,5
3,0
3,0
3,0
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

5999260 SQ JUSTAMODERNCOWBOY CHIANA KOHLER WALTENHOFEN MANUEL HASLACH DURACH 0,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER

Show Class Code
 

412000
AQHA Show Leaders 2023 Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 412002 L1 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5229384
X0714044
5174246
4529950
5521937
5991898
5598522
5578666
5452004
6006353
5381586
5999260
5609008

DUAL SPRINGTIME
TL ONEHOT INVESTMENT
DRY GIN JACK
GC IMPRESSIONOFLOVE
LOVES TO LOPE
MOKA MARTINI
OLENAS FRECKLE CAT
SHESGOODSTUF
GOOD RASCALS IMPULSE
HC LILLY BE INVITED
JACK N ROOST
SQ JUSTAMODERNCOWBOY
TFR COOL IN MOONLITE

TATJANA SIDLER
LUCA KEMPFER
REBECCA BUCOVAZ
AYLA SCHLEINIGER
ZOE KIM BREY
KATERINA CEJKOVA
CHIANA KOHLER
ELLA OHLEN
NIEKE MICHAELSEN
CAROLINE KRETZSCHMAR
MISS EMMA LOUISE SCHMIDT
EMILY STOCK
EVAMARIA LAUTNER

MOENCHALTORF
DIEKHOLZEN
CORNO DI ROSAZZO
MELCHNAU
HOCHDORF
KOBYLI
WALTENHOFEN
LINKOPING
WEDEMARK
AHLDEN
RADEVORMWALD
SULZBERG
ROSSTAL

MANUELA SIDLER
LUCA KEMPFER
REBECCA BUCOVAZ
JONAS M SCHLEINIGER
MS INES GRUND
VLADIMIR CEJKA
MANUEL HASLACH
LEANA BRASSELER
NINA MICHAELSEN
CAROLINE KRETZSCHMAR
ANNE KOTTHAUS
MANUEL HASLACH
STEFAN LAUTNER

MONCHALTORF
DIEKHOLZEN
CORNO DI ROSAZZO
MELCHNAU
HOCHDORF
KOBYLI
DURACH
WALDBROEL
WEDEMARK
AHLDEN
RADEVORMWALD
DURACH
ROSSTAL

8,0
5,0
2,0
1,5
1,5
1,5
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER - Level 1

Show Class Code
 

412002
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 434000 Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5487089
5769784
5763987

SK SMART N WHIZ
SPECIALIZED WRANGLER
PERFEKT FOR ME

VIKTORIE SVIEZENA
LOUIS RALTSCHITSCH
CHIARA HOFMANN

DOBRA
UNDENHEIM
ECKENTAL

VIKTORIE SVIEZENA
YVONNE KROCZEK
PETRA SOLGER

DOBRA
UNDENHEIM
ECKENTAL

1,5
1,0
0,5

Klasse
 

REINING

Show Class Code
 

434000
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 434002 Reining L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5487089 SK SMART N WHIZ VIKTORIE SVIEZENA DOBRA VIKTORIE SVIEZENA DOBRA 1,0

Klasse
 

REINING - Level 1
L1 REINING

Show Class Code
 

434002
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 436000 W Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5465299

5557107
5554524
5190406
5229384

HARLEY INVITATION

WHENYOURHOT HES HOT
HESKEBOSHOTMARLANA
HOLLYWOOD BAR CRUZER
DUAL SPRINGTIME

LEA TANNER

JOANNA SALLEGGER
DESIREE LEINER
EMELY FISCHER
TATJANA SIDLER

AEUGST AM ALBIS

BIRKFELD
BRUCKNEUDORF
BABENHAUSEN
MOENCHALTORF

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
KLARA SALLEGGER
DESIREE LEINER
THOMAS FISCHER
MANUELA SIDLER

AEUGUST A A

BIRKFELD
BRUCKNEUDORF
BABENHAUSEN
MONCHALTORF

8,0

1,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

WESTERN RIDING

Show Class Code
 

436000
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 436002 W Riding L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5741258 MIDNIGHT MECHANICS MAJA HINDERER SCHORNDORF SANDRA HINDERER WINTERBACH-
MANOLZWEIZER

1,0

Klasse
 

WESTERN RIDING - Level 1
L1 Western Riding

Show Class Code
 

436002
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 438000 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5465299

5554524
5090406
5229384
5521937
5923362
5464092
X0701020
5808976
5557107

HARLEY INVITATION

HESKEBOSHOTMARLANA
CPR DRESSEDLIKABOSS
DUAL SPRINGTIME
LOVES TO LOPE
A DREAM OF JEANNIE
BUNNY THE GOODBAR
MENNY JACK
LIKE KIDS WANT CANDY
WHENYOURHOT HES HOT

LEA TANNER

DESIREE LEINER
LORENZA TEDESCHI
TATJANA SIDLER
ZOE KIM BREY
HANNA HOERICH
HANNAH JANSSEN
KATERINA BRUNOVA
STELLA PFEFFER
JOANNA SALLEGGER

AEUGST AM ALBIS

BRUCKNEUDORF
UDINE
MOENCHALTORF
HOCHDORF
SOHREWALD
MONCHENGLADBACH
JASENNA
BAYERN - OSTERHOFEN
BIRKFELD

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
DESIREE LEINER
LORENZA TEDESCHI
MANUELA SIDLER
MS INES GRUND
FINJA HOERICH
HANNAH JANSSEN
MONIKA JANCIK BRUNOVA
STELLA PFEFFER
KLARA SALLEGGER

AEUGUST A A

BRUCKNEUDORF
UDINE
MONCHALTORF
HOCHDORF
SOHREWALD
MONCHENGLADBACH
JASENNA
BAYERN - OSTERHOFEN
BIRKFELD

17,0

16,0
11,5
10,5
10,5
1,5
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

TRAIL

Show Class Code
 

438000
AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 438002 L1 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5554524
5521937
5464092
5090406

HESKEBOSHOTMARLANA
LOVES TO LOPE
BUNNY THE GOODBAR
CPR DRESSEDLIKABOSS

DESIREE LEINER
ZOE KIM BREY
HANNAH JANSSEN
LORENZA TEDESCHI

BRUCKNEUDORF
HOCHDORF
MONCHENGLADBACH
UDINE

DESIREE LEINER
MS INES GRUND
HANNAH JANSSEN
LORENZA TEDESCHI

BRUCKNEUDORF
HOCHDORF
MONCHENGLADBACH
UDINE

4,0
3,0
2,5
0,5

Klasse
 

TRAIL - Level 1

Show Class Code
 

438002
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 440000 W Horsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

X0714044
5465299

5174246
5554524
5521937
5609008
5808976
4718462
5741258

5568151
5090406
5190406
5337822

TL ONEHOT INVESTMENT
HARLEY INVITATION

DRY GIN JACK
HESKEBOSHOTMARLANA
LOVES TO LOPE
TFR COOL IN MOONLITE
LIKE KIDS WANT CANDY
SONIC GOES HOLLYWOOD
MIDNIGHT MECHANICS

JUST WANT THE BLUE
CPR DRESSEDLIKABOSS
HOLLYWOOD BAR CRUZER
SMART PEPPY ROWDY

LUCA KEMPFER
LEA TANNER

REBECCA BUCOVAZ
DESIREE LEINER
ZOE KIM BREY
EVAMARIA LAUTNER
STELLA PFEFFER
LISA MARIE MADLA
MAJA HINDERER

FELICE MUELLER
LORENZA TEDESCHI
EMELY FISCHER
JOLINE POEPPINGHAUS

DIEKHOLZEN
AEUGST AM ALBIS

CORNO DI ROSAZZO
BRUCKNEUDORF
HOCHDORF
ROSSTAL
BAYERN - OSTERHOFEN
LAAGE OT POLITZ
SCHORNDORF

RIECHEN
UDINE
BABENHAUSEN
WILLICK

LUCA KEMPFER
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
REBECCA BUCOVAZ
DESIREE LEINER
MS INES GRUND
STEFAN LAUTNER
STELLA PFEFFER
GRITT MADLA
SANDRA HINDERER

SIGRID MUELLER
LORENZA TEDESCHI
THOMAS FISCHER
FRANK POEPPINGHAUS

DIEKHOLZEN
AEUGUST A A

CORNO DI ROSAZZO
BRUCKNEUDORF
HOCHDORF
ROSSTAL
BAYERN - OSTERHOFEN
LAAGE OT POLITZ
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
RIEHEN
UDINE
BABENHAUSEN
WILLICH

12,5
11,0

10,0
10,0
4,5
4,5
3,5
3,5
3,0

1,5
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP

Show Class Code
 

440000
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 440002 L1 W Horsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5521937
5741258

X0714044
5190406
4718462
5465299

5609008

LOVES TO LOPE
MIDNIGHT MECHANICS

TL ONEHOT INVESTMENT
HOLLYWOOD BAR CRUZER
SONIC GOES HOLLYWOOD
HARLEY INVITATION

TFR COOL IN MOONLITE

ZOE KIM BREY
MAJA HINDERER

LUCA KEMPFER
EMELY FISCHER
LISA MARIE MADLA
LEA TANNER

EVAMARIA LAUTNER

HOCHDORF
SCHORNDORF

DIEKHOLZEN
BABENHAUSEN
LAAGE OT POLITZ
AEUGST AM ALBIS

ROSSTAL

MS INES GRUND
SANDRA HINDERER

LUCA KEMPFER
THOMAS FISCHER
GRITT MADLA
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
STEFAN LAUTNER

HOCHDORF
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
DIEKHOLZEN
BABENHAUSEN
LAAGE OT POLITZ
AEUGUST A A

ROSSTAL

7,0
2,0

2,0
1,0
1,0
0,5

0,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP - Level 1

Show Class Code
 

440002
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 442000 W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5991580
5808976
5508318
5991896
5923362
5554524
5465299

5991898
5521937
5559565

VS OUTLAW
LIKE KIDS WANT CANDY
HOT BOY GONE LAZY
LOPIN TO HONOLULU
A DREAM OF JEANNIE
HESKEBOSHOTMARLANA
HARLEY INVITATION

MOKA MARTINI
LOVES TO LOPE
THE FIRE STARTER

DESIREE LEINER
STELLA PFEFFER
LENTHEL LOUISE DESMEDT
RAPHAELA JOLIE TYLER
HANNA HOERICH
DESIREE LEINER
LEA TANNER

KATERINA CEJKOVA
ZOE KIM BREY
LENTHEL LOUISE DESMEDT

BRUCKNEUDORF
BAYERN - OSTERHOFEN
BARRLE-HERTOG
WARSAW
SOHREWALD
BRUCKNEUDORF
AEUGST AM ALBIS

KOBYLI
HOCHDORF
BARRLE-HERTOG

MS INES GRUND
STELLA PFEFFER
MEINOU DE RUIJTER
HEIKE TYLER
FINJA HOERICH
DESIREE LEINER
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
VLADIMIR CEJKA
MS INES GRUND
LAURA KRAACK

HOCHDORF
BAYERN - OSTERHOFEN
BAARLE HERTOG
WARSAW
SOHREWALD
BRUCKNEUDORF
AEUGUST A A

KOBYLI
HOCHDORF
AUMENAU / VILLMAR

10,0
8,0
3,0
2,0
1,5
1,5
1,0

1,0
0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN PLEASURE

Show Class Code
 

442000
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 442002 L1 W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5991580
5991896
5808976
5559565
5991898

VS OUTLAW
LOPIN TO HONOLULU
LIKE KIDS WANT CANDY
THE FIRE STARTER
MOKA MARTINI

DESIREE LEINER
RAPHAELA JOLIE TYLER
STELLA PFEFFER
LENTHEL LOUISE DESMEDT
KATERINA CEJKOVA

BRUCKNEUDORF
WARSAW
BAYERN - OSTERHOFEN
BARRLE-HERTOG
KOBYLI

MS INES GRUND
HEIKE TYLER
STELLA PFEFFER
LAURA KRAACK
VLADIMIR CEJKA

HOCHDORF
WARSAW
BAYERN - OSTERHOFEN
AUMENAU / VILLMAR
KOBYLI

2,0
1,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

WESTERN PLEASURE - Level 1
L1 Western Pleasure

Show Class Code
 

442002
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 443000 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5492369
5159493
5152629
5337822
5174246
5381586
5487089
5428130
5190406
4756915

RED FOX JAC
IMA LIL PEPTO
LEGEND OLENA
SMART PEPPY ROWDY
DRY GIN JACK
JACK N ROOST
SK SMART N WHIZ
TWELVE TWENTY WHIZ
HOLLYWOOD BAR CRUZER
MISTER BIG WHIZ

EMA ZAJACOVA
NIKA KOVAROVA
LOUISA GERDES
JOLINE POEPPINGHAUS
REBECCA BUCOVAZ
MISS EMMA LOUISE SCHMIDT
VIKTORIE SVIEZENA
KATERINA CEJKOVA
EMELY FISCHER
CARLA THOEMMES

PROSTREDNI BECVA
LUBINA
KOENIGSWINTER
WILLICK
CORNO DI ROSAZZO
RADEVORMWALD
DOBRA
KOBYLI
BABENHAUSEN
KOELN

TOM ZAJAC
NIKA KOVAROVA
GERDES JUERGEN
FRANK POEPPINGHAUS
REBECCA BUCOVAZ
ANNE KOTTHAUS
VIKTORIE SVIEZENA
VLADIMIR CEJKA
THOMAS FISCHER
ALRUM THOEMMES

ROZNOV POD RADHOSTEM
LUBINA
KOENIGSWINTER
WILLICH
CORNO DI ROSAZZO
RADEVORMWALD
DOBRA
KOBYLI
BABENHAUSEN
KOELN

9,5
8,0
5,0
4,0
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

RANCH RIDING

Show Class Code
 

443000
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 443002 L1 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5159493
5095294
5381586
5492369
5769784

IMA LIL PEPTO
CLASSIC MAX OLENIC
JACK N ROOST
RED FOX JAC
SPECIALIZED WRANGLER

NIKA KOVAROVA
JANA CREMER
MISS EMMA LOUISE SCHMIDT
EMA ZAJACOVA
LOUIS RALTSCHITSCH

LUBINA
RACAVORMWALD
RADEVORMWALD
PROSTREDNI BECVA
UNDENHEIM

NIKA KOVAROVA
CARMEN WILDFOERSTER
ANNE KOTTHAUS
TOM ZAJAC
YVONNE KROCZEK

LUBINA
WUEPPERTAL
RADEVORMWALD
ROZNOV POD RADHOSTEM
UNDENHEIM

2,0
1,5
1,5
1,0
1,0

Klasse
 

RANCH RIDING - LEVEL 1

Show Class Code
 

443002
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 444000 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5356701
5808976
5815770

5521937
X0720917
5767137
5508318

BANDEDO DANCER
LIKE KIDS WANT CANDY
ABSOLUTE HOT KRYMSUN

LOVES TO LOPE
TL RIDE A HOT HARLEY
EDDIE GOOD BAR
HOT BOY GONE LAZY

LENTHEL LOUISE DESMEDT
STELLA PFEFFER
LEA TANNER

ZOE KIM BREY
LOUISA GERDES
LISA MARIE MADLA
LENTHEL LOUISE DESMEDT

BARRLE-HERTOG
BAYERN - OSTERHOFEN
AEUGST AM ALBIS

HOCHDORF
KOENIGSWINTER
LAAGE OT POLITZ
BARRLE-HERTOG

MEINOU DE RUIJTER
STELLA PFEFFER
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
MS INES GRUND
GERDES JUERGEN
GRITT MADLA
MEINOU DE RUIJTER

BAARLE HERTOG
BAYERN - OSTERHOFEN
AEUGUST A A

HOCHDORF
KOENIGSWINTER
LAAGE OT POLITZ
BAARLE HERTOG

4,5
4,5
3,5

3,0
1,5
0,5
0,5

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE

Show Class Code
 

444000
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 444002 L1 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5356701
5815770

5521937
X0720917

BANDEDO DANCER
ABSOLUTE HOT KRYMSUN

LOVES TO LOPE
TL RIDE A HOT HARLEY

LENTHEL LOUISE DESMEDT
LEA TANNER

ZOE KIM BREY
LOUISA GERDES

BARRLE-HERTOG
AEUGST AM ALBIS

HOCHDORF
KOENIGSWINTER

MEINOU DE RUIJTER
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
MS INES GRUND
GERDES JUERGEN

BAARLE HERTOG
AEUGUST A A

HOCHDORF
KOENIGSWINTER

4,0
3,0

1,5
1,5

Klasse
 

L1 Hunter Under Saddle
HUNTER UNDER SADDLE - Level 1

Show Class Code
 

444002
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 452000 HSE

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

X0714044
5554524
5090406
5815770

5521937
5508318
5808976
5741258

TL ONEHOT INVESTMENT
HESKEBOSHOTMARLANA
CPR DRESSEDLIKABOSS
ABSOLUTE HOT KRYMSUN

LOVES TO LOPE
HOT BOY GONE LAZY
LIKE KIDS WANT CANDY
MIDNIGHT MECHANICS

LUCA KEMPFER
DESIREE LEINER
LORENZA TEDESCHI
LEA TANNER

ZOE KIM BREY
LENTHEL LOUISE DESMEDT
STELLA PFEFFER
MAJA HINDERER

DIEKHOLZEN
BRUCKNEUDORF
UDINE
AEUGST AM ALBIS

HOCHDORF
BARRLE-HERTOG
BAYERN - OSTERHOFEN
SCHORNDORF

LUCA KEMPFER
DESIREE LEINER
LORENZA TEDESCHI
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
MS INES GRUND
MEINOU DE RUIJTER
STELLA PFEFFER
SANDRA HINDERER

DIEKHOLZEN
BRUCKNEUDORF
UDINE
AEUGUST A A

HOCHDORF
BAARLE HERTOG
BAYERN - OSTERHOFEN
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER

7,5
7,0
6,5
4,5

1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

HUNT SEAT EQUITATION

Show Class Code
 

452000
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 452002 HSE L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5554524
X0714044
5521937
5508318
5599944
5559565

HESKEBOSHOTMARLANA
TL ONEHOT INVESTMENT
LOVES TO LOPE
HOT BOY GONE LAZY
IMAGINE A GOOD LIFE
THE FIRE STARTER

DESIREE LEINER
LUCA KEMPFER
ZOE KIM BREY
LENTHEL LOUISE DESMEDT
KEVIN HOLTHUIJSEN
LENTHEL LOUISE DESMEDT

BRUCKNEUDORF
DIEKHOLZEN
HOCHDORF
BARRLE-HERTOG
BD VENLO
BARRLE-HERTOG

DESIREE LEINER
LUCA KEMPFER
MS INES GRUND
MEINOU DE RUIJTER
CATHARINA E SNALL
LAURA KRAACK

BRUCKNEUDORF
DIEKHOLZEN
HOCHDORF
BAARLE HERTOG
TROLLHATTAN
AUMENAU / VILLMAR

3,0
3,0
1,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

L1 Hunt Seat Equita�on
HUNT SEAT EQUITATION - Level 1

Show Class Code
 

452002
AQHA Show Leaders 2023 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



12.11.2023 Leading Youth

1/1

Exhibitor Name Exhibitor City Exhibitor Country Show Points
 

DESIREE LEINER
LEA TANNER
ZOE KIM BREY
LORENZA TEDESCHI
TATJANA SIDLER
LUCA KEMPFER
STELLA PFEFFER
EVAMARIA LAUTNER
LENTHEL LOUISE DESMEDT
REBECCA BUCOVAZ
EMA ZAJACOVA
MAJA HINDERER
NIKA KOVAROVA
LOUISA GERDES
LISA MARIE MADLA
JOLINE POEPPINGHAUS
KATERINA CEJKOVA
MICHAELA EUDENBACH
VICTORIA SZOWTUCHA
HANNAH JANSSEN

BRUCKNEUDORF
AEUGST AM ALBIS
HOCHDORF
UDINE
MOENCHALTORF
DIEKHOLZEN
BAYERN - OSTERHOFEN
ROSSTAL
BARRLE-HERTOG
CORNO DI ROSAZZO
PROSTREDNI BECVA
SCHORNDORF
LUBINA
KOENIGSWINTER
LAAGE OT POLITZ
WILLICK
KOBYLI
WALDBREITBACH
ROHR-REGELSBACH
MONCHENGLADBACH

AT
CH
DE
IT
CH
DE
DE
DE
BE
IT
CZ
DE
CZ
DE
DE
DE
CZ
DE
DE
DE

58,5
53,5
47,5
38,5
36,5
31,0
23,5
19,5
14,0
13,5
10,5
10,0
10,0
8,0
5,0
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0

RAPHAELA JOLIE TYLER WARSAW PL 3,5

AQHA Show Leaders 2022 Youth Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

 

Leading High Point Youth



12.11.2023 Abbinder

1/1

 
                          Hinweise zur Erstellung dieser Informationen

Die Auswertung der AQHA Show Leaders 2023 erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere und der zur Verfügung gestellten Daten.
Diese können, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollständig sein.
Daher kann wittelsbuerger.com für diese Informationen keine Gewähr übernehmen.
 
Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder Ihnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, über eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com.


